ABTOROPTa A B KpacHeapcke

®* KpacHosapck

® PyTox.pdh

¢ KpacHosApCK
® yn. JleHnHa, 54

oM yn. JleHuHa, 54

6 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIN LOM B KpaCHOAPCKe NMOCTPOeH 26 fieT Ha3ad N Haxo4uTcA
noa ynpasneHmem TCXK «JIOTOC» 24 roga ¢ 2000 roga n He aBnseTcA
aBapUNHbIM, UMeeT XUNyto niaowanb 2926 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXkeHne goma no yauue JlieHnHa, 54, 4tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.
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0 ronocos
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6
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2926[]
KapacTpoBbln HOMep
24:50:00000:0000:02567918Ab
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
TCXK «JIOTOC» ¢ 15-03-2000
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157.00
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
1218.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOrokBapTUPHbLIN OOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA
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LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auuna permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT moaBasbHbIX
noMeLlLeHnn

PeMOHT NN TOBLIX LWAaXT

PeMOHT cuctem
BoOoOTBEeOeHnd

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEeH. CUCTEeM X0J10OHOro
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
3NeKTpOoCHab>xeHuns

PeMOHT (hacapna
PeMOHT KpbIwn

PeMOHT (pyHOaMeHTa OoMa

Nop,
npoBeneHus

2043
2034

2043

2040

2040

2040

2037

2046
2031
2046

CtoMMoOCTb
(py6.)

Ooo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

810.00
1.00

U3M.

KB.M
wT.

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

nor.m

KB.M
KB.M

Ky6.m

doTorpacdhmm poma
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"""""" Ewé HMKTO He fo6aBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. JlieHnHa, 4. 54, KpacHoAapcK, KpaCHOAPCKNI Kpal MOXXHO TaKXe

YBUOWUTb Ha NaHOpaMe.
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IoMma pagoM

® yn. JleHnHa, 52
MocTpoeH B 2004 rony
YK «KoHBen-cepsuc»
40 meTpoB

® yn. JleHnHa, 43
NMocTpoeH B 1964 rony
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YK «MYK KpacHosapcKaa»
47 meTpoB

® yn. Mapkosckoro, 33
MocTpoeH B 1996 rony
TCXK «JIOTOC»

59 meTposB

® yn. JleHnHa, 38
MocTpoeH B 1956 rony
YK «XKundoHpa»

81 meTp

®* np-KT. Mupa, 52A
MocTpoeH B 2002 rony
TCOXK «PecnekTt»
84 meTpa

OT3bIBbI O AOMe yn. JleHuHa, 54

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.
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Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.
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yn. JleHuHa, 54 B KpacHosapcke
2024 PyTcxX.pd
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